事 務 連 絡

令和４年２月７日

各会員 様

熊本県空手道連盟

令和３年度公益財団日本スポーツ協会公認スポーツ指導者（空手道コーチ３・４）更新研修会について

 日頃、熊本県空手道連盟に対しご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、昨日研修会案内が全空連から届きましたので、申し込みについてご案内致します。ご希望の方

は、下記の方法に従い申し込みをされてください。

記

１ 対象者

別紙「（空手道コーチ３コーチ４）更新研修会要綱」（以下 要綱）の４対象者に該当の方

２ 申し込み手続き

別紙「要綱」の７について ①を原則とします

① インターネット（マイページ）での申込と受講料直接送金

② 熊本県空手道連盟 HP 投稿と県連指定口座に送金

３ 申し込み期限

・上記①の場合は、２月２４日（木）１７：００迄申込と送金 ※ 別紙「要綱」８に記載

  ３月３日（木）１７：００迄 メールにてレポート提出

・上記②は、２月１７日（木）１７：００迄 申込書・レポート・受講料送金証（控）を熊本県空手

道連盟 HP に投稿又 送金先は下記の通り

送金口座： ゆうちょ銀行 口座名 熊本県空手道連盟 口座番号 ０１９３０ʷ８ʷ１６８３３

４ その他  上記②を選択される方の方の問い合わせ先

〒862-0926

熊本市中央区水前寺 5-23-2 熊本武道館内熊本県空手道連盟 事務局⾧ 宮﨑不二男

携帯電話：090 2519 3127  FAX：宮﨑不二男自宅 096 (382) 8456

E-mail：karate.k@abelia.ocn.ne.jp

・「資格有効期限説明」「復活申請」等については、別紙要項等をご覧ください。